
 
 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
ČSAD BRNO HOLDING, A.S. 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Modernizace ÚAN Zvonařka – zhotovitel 
stavby 

  

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Po prostudování ZD se domníváme, že je potřeba doložit ke všem požadovaným 
svítidlům technické listy jednotlivých svítidel. Může nám zadavatel potvrdit, zda jsme 
zadání pochopili správně a zda máme technické listy doložit? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel nepožaduje předložit technické listy jednotlivých svítidel v rámci nabídek 

účastníků. 

 

Zadavatel obecne  uva dí  na sledují cí : 
Sví tidla jsou technicky a vzhledove  specifikova na v knize sví tidel v projektove  
dokumentaci.  
Zadavatel pr edpokla da , z e u c astní k doda  sví tidlo spln ují cí  technicke  parametry uvedene  
v knize sví tidel. 
Interie rove  osve tlení  budovy vy pravní  haly (SO 01.2) je navrz eno z pome rne  be z ny ch 
typu  sví tidel, poz adovany  design sví tidel je zobrazen v knize sví tidel, vy konove  
parametry sví tidel a poz adavky na ume le  i nouzove  osve tlení  jsou uvedeny ve vy poc tu 
osve tlení .  
Osve tlení  prostoru na stupis ť (SO 01.1) je navrz eno nejen jako utilita rní  osve tlení  
prostoru na stupis ť (osve tlení  v u rovni komunikace), ale souc asne  i jako dominantní  
esteticky  prvek - poz adavek architekta. Nepr í ma  sloz ka osve tlení  slouz í  prima rne  k 
osve tlení  sloz ite  ocelove  prostorove  konstrukce zastr es ení  na draz í .  
Zadavatel upozorn uje, z e take  sví tidla podle hají  standardní mu procesu vzorkova ní  a 
odsouhlasení  ze strany investora a architekta. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

V rámci Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č.3 bylo zveřejněno Znění žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace č.4 - "Dále bych se rád zeptal, zda součástí nabídky 
mají být výpočty osvětlení zpracované uchazečem". Znění vysvětlení zadávací 
dokumentace č.4 - "Svítidla musí splnit úroveň osvětlení a rovnoměrnost , stanovenou 
ve výpočtu osvětlení. Jejich splnění je na uchazeči". 
 
Toto Znění vysvětlení zadávací dokumentace je nejednoznačné a neupřesňuje 
požadovaný způsob prokázání požadovaných parametrů. 
 
Žádáme o upřesnění výše uvedeného. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel nepožaduje předložit technické listy jednotlivých svítidel v rámci nabídek 

účastníků. 

 
Zadavatel obecne  uva dí  na sledují cí : 
Sví tidla jsou technicky a vzhledove  specifikova na v knize sví tidel v projektove  
dokumentaci.  



Zadavatel pr edpokla da , z e u c astní k doda  sví tidlo spln ují cí  technicke  parametry uvedene  
v knize sví tidel. 
Interie rove  osve tlení  budovy vy pravní  haly (SO 01.2) je navrz eno z pome rne  be z ny ch 
typu  sví tidel, poz adovany  design sví tidel je zobrazen v knize sví tidel, vy konove  
parametry sví tidel a poz adavky na ume le  i nouzove  osve tlení  jsou uvedeny ve vy poc tu 
osve tlení .  
Osve tlení  prostoru na stupis ť (SO 01.1) je navrz eno nejen jako utilita rní  osve tlení  
prostoru na stupis ť (osve tlení  v u rovni komunikace), ale souc asne  i jako dominantní  
esteticky  prvek - poz adavek architekta. Nepr í ma  sloz ka osve tlení  slouz í  prima rne  k 
osve tlení  sloz ite  ocelove  prostorove  konstrukce zastr es ení  na draz í .  
Zadavatel upozorn uje, z e take  sví tidla podle hají  standardní mu procesu vzorkova ní  a 
odsouhlasení  ze strany investora a architekta. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

V tabulkách výrobků 1284_05_04_17_02_VYPIS_MOBILIARE jsou uvedeny položky 

N01 – N03 (celkem 49 ks informačních cedulí). 

Tyto položky nemůžeme dohledat ve výkazu výměr. Máme je ocenit? 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Ve zmí ne ne m vy pisu mobilia r e je take  uvedeno: Podrobne  viz c a st dokumentace D.1.4.5 - 
Elektronicke  komunikace. Tedy popis te chto zar í zení  i vyka za ní  ve VV je v pr í slus ne  
kapitole dokumentace - SO 01.1 D.1.4.5 a v pr í slus ne  c a sti VV: 
 

Díl: _04 Informační systém       0,00     
110 Pol__134 Nádraž. budova - Inf. jednostranný 

panel LED, 3 řádky, rozlišení diod 
min 30x160 LED, vč.držáku 

ks 39,00000   0,00   Vlastní 

111 Pol__135 Nádraž. budova - Informační panel 
LED-směrový, 4 rádky, rozlišení 
diod min 48x160 LED, vč.držáku 

ks 8,00000   0,00   Vlastní 

112 Pol__136 Nádraž. budova - Velkoplošný 
jednostranný informační panel LED, 
6 řádků, 60x240 LED, vč.držáku 

ks 2,00000   0,00   Vlastní 

 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

V Rámci dodatečných informací č. 5 je uvedeno, že se mění soupis prací a je součástí 

přílohy vysvětlení. Soupis prací však není jako příloha u daného vysvětlení. Prosíme o 

dodání aktualizovaného soupisu prací. 

 



 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel jako pr í lohu tohoto souboru vysve tlení  ZD c . 6 poskytuje pr edme tny  upraveny  
soupis prací , doda vek a sluz eb s vy kazem vy me r. Ú c astní cí  pouz ijí  tento dokument pr i 
zpracova ní  svy ch nabí dek. 
 
 

 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 11. 2019 do 10:00 hodin. 
 
 
 
V Brne , dne 7. 11. 2019 
 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-11-07T09:05:00+0100
	Jan Ševčík




